
Класификация на информацията:

Ниво 0, [TLP-WHITE] 

З А П О В Е Д 

28.1.2026 г.

X РД-01-37/28.01.2026 

Signed by: Valya Dimitrova Vikentieva

На основание чл. 48, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за хората с 

увреждания във връзка с § 6 от Преходните и заключителни разпоредби на Закона за 

въвеждане на еврото в Република България 

                                                Н А Р Е Ж Д А М: 

Изменям утвърдената със Заповед № РД-01-94/ 06.04.2022 г. на министъра на 

труда и социалната политика Национална програма за достъпна жилищна среда и лична 

мобилност, както следва: 

§ 1. В Националната програма за достъпна жилищна среда и лична мобилност се 

правят следните изменения: 

1. В чл. 8, ал. 1 думите  „100 000 лева“ се заменят с думите „51 200 евро“.  

2. В чл. 21, ал. 1 думите  „8 000 лева“ се заменят с думите „4 100 евро“. 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на ресорния заместник-

министър. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на ресорния заместник-министър, 

изпълнителния директор на Агенцията за хората с увреждания, изпълнителния директор 

на Агенцията за социално подпомагане, изпълнителния директор на Фонд „Социална 

закрила“ и ръководителя проект-главен координатор на проект „Красива България“ за 

сведение и изпълнение  

Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на труда 

и социалната политика, Агенцията за социално подпомагане и Агенцията за хората с 

увреждания. 

28.1.2026 г.

X
БОРИСЛАВ ГУЦАНОВ

Министър на труда и социалната политика

Signed by: Borislav Gutsanov Gutsanov


